EDITAL Nº 2/2019 GAB-PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE
(EDITAL DE REMOÇÃO - SERVIDORES DOCENTES)

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições e considerando o teor

do Ofício-Circular nº 48/2020/GAB-PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE que trata de

aproveitamento de concurso, do Ofício nº 184/2020/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE do

processo n° 23490.001608/2020-34 e do item 6.8 do presente edital, resolve:

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CARGOS/CAMPUS
(Retificação - código de vaga)

Onde se lê

CÓDIGO SUBÁREA CAMPUS

938216 Administração de Empresas Baturité

682309 Língua Portuguesa Tauá

Leia-se

CÓDIGO SUBÁREA CAMPUS

682309 Administração de Empresas Baturité

938216 Língua Portuguesa Tauá

Fortaleza, 25/11/2020

Ivam Holanda de Souza
Pró-reitor de Gestão de Pessoas